
 

TURNERINGSREGLEMENT – ALTATURNERINGA I HÅNDBALL 

Generelt 

Turneringen arrangeres i henhold til Norges Håndballforbunds lover og bestemmelser 

for turneringsreglement og følger de gjeldende spilleregler med mindre noe annet er 

angitt her. 

 

Alta IF forbeholder seg retten til å gjøre endringer i arrangementet helt frem til arrangementsstart, og er ikke 

økonomisk ansvarlig for eventuelle endringer i arrangementet grunnet endringer/avlysninger som skyldes 

tredjepart eller andre utenforliggende hensyn.  

 

Alta IF er ikke ansvarlig for eventuelt tap av verdigjenstander under hele arrangementet og kan ikke stilles til 

erstatningsansvar for eventuell skade på gjenstander, personer eller lignende. 

Spillesystem: 

Klassekode Klasse Spillere 
pr lag på 
banen 

Spilletid Ball størrelse Annet 

MJ1 og MG1 Født 2016 4 1 x 9 min Myk 00 Uten avkast, 
minibane og minimål 

MJ2 og MG2 Født 2015  4 1 x 9 min 00 Uten avkast, 
minibane og minimål 

MJ3 og MG3 Født 2014  4 1 x 9 min 00 Uten avkast, 
minibane og minimål 

MJ4 og MG4 Født 2013  4 1 x 9 min 00 Uten avkast, 
minibane og minimål 

J/G 10  5 1 x 18 min 0  Uten avkast, 
linjespiller og 
sluttspill, med 
nedsenket tverrligger 

J/G12 – 1. års Født 2011 6 1 x 18 min 0   

J/G12 – 2. års Født 2010 6 1 x 18 min 0   

J/G 13 og G/J14  7 1 x 18 min 1   

G/J15, G/J16 og 
J/G20 

 7 1 x 18 min 2 (G18 3)  

 

Bruk av klister er tillatt i aldersklasse 15 år og oppover.  

Påmelding 

Påmelding til turneringen og bestilling av tjenester gjøre i Profixio. Påmelding- / bestillingsfrist: 18. januar. 
Påmeldingen er ikke fullført før påmeldingsavgiften er betalt. Det skal ved påmeldingen oppgis navn, 
telefonnummer og e-postadresse på minst en kontaktperson for laget. Ledsagere/lagleder/trenere må bestille 
overnatting på lik linje med spillere. 

https://www.profixio.com/app/altaturneringa-2023 

 

Sportslig 

Alta IF setter opp kampoppsett. Oppsettet publiseres i Profixio. 

Ved for få lag i en klasse står arrangøren fritt til å gjøre endringer i kampoppsett og inndeling av klasser for å 

utnytte kapasiteten på arrangementet best mulig. De som berøres vil varsles. 

 

Lagene er inndelt i puljer med innledende gruppespill. I klasser med få påmeldte lag der puljespill ikke kan 



gjennomføres vil det spilles seriespill. 

I innledende gruppespill gis 2 poeng for seier og 1 poeng for uavgjort. 

Det spilles sluttspill fra G/J13 år og oppover.  

Står to lag eller flere likt i poeng etter innledende spill avgjøres rekkefølgen etter:  

1. Poeng i innbyrdes kamper  

2. Målforskjell (differansen mellom scorede og innslupne mål) i innbyrdes kamper 

3. Flest scorede mål i innbyrdes kamper 

4. Målforskjell i samtlige kamper 

5. Flest scorede mål i samtlige kamper 

6. Loddtrekning  

Ved behov for rangering av lag mellom puljene – for eksempel ”beste treer” – kan puljene ha ulikt antall lag. 

Poeng og målforskjell mot lag i pulje(r) med ekstra lag regnes da bort. 

Tiden stoppes ikke ved utvisning, det gis ingen time‐out, og spilletiden stoppes ikke ved annet enn større skade. 

Bevisst uthaling av tiden, eller på annen måte usportslig opptreden, bestraffes med 2 min utvisning. Bevisst 

/usportslig opptreden i siste spilleminutt kvalifiserer til RØDT kort, og spilleren skal stå over neste kamp! 

Dommeren gis anledning i slike tilfeller til å legge til inntil 1 minutt spilletid. 

Det spilles i puljer og med finalespill fra og med J/G 13 år og eldre. Ved uavgjort resultat etter endt spilletid i 

finaler spilles det sudden death i 5 minutter. Deretter 3 straffer. Ved fortsatt uavgjort resultat spilles en og en 

straffe til hvert lag. I 12 årsklassene foretas det loddtrekning etter 5 minutter sudden death. 

Dersom et lag stiller i flere klasser skal det ved påmelding eller innlevering av laglister påføres hvilket lag som 

har prioritet dersom sluttspillkamper spilles ved samme klokketidspunkt og laget kun kan spille en av disse.  

Alle kampene startes og avsluttes av en sentral tidtaker (Med noen få unntak, hvor sekretariatet avslutter 

kampen). Kampene skal startes etter oppsatte tider, og det er lagenes ansvar å være spilleklar når startsignalet 

går.  Hjemmelaget (laget som står først i programmet) stiller til venstre for sekretariatet med ball som skal 

godkjennes av det andre laget. Ved draktlikhet er det hjemmelaget som skal bruke reservedrakter eller 

overtrekksvester.    

Spilleberettigelse 

Spillere som er spillerberettiget i NHF-serie er spilleberettiget også i turneringen. Det er tillatt med ubegrenset 

antall spillere pr. lag. Spillervandring mellom lag i samme årsklasse er ikke tillatt, men en spiller kan spille på to 

lag for samme klubb i ulik aldersklasse. (Det kan i særlige tilfeller etter søknad innvilges dispensasjon i forhold 

til ovennevnte regler om spilleberettigelse. Det samme gjelder om spillerstallen skulle endre seg underveis 

under turneringen.) Gyldig påmelding foreligger når påmeldingsavgift er betalt. Både påmeldingsavgift og 

deltagerkort må være betalt før første kamp. Spillelister må være lagt inn før turneringsstart. Påføring av nye 

spillernavn på innleverte lister, kan ikke skje etter at sluttspillet i den klassen spilleren skal delta i, har startet. 

Dommere 

Turneringens dommeransvarlig setter opp dommere til kampene fra og med 10 år. I miniklassene setter 

miniansvarlig opp kampveiledere. I noen tilfeller har vi dessverre opplevd at dommere/kampveiledere ikke er 

på plass når kampen starter. Om slike tilfeller skulle oppstå, er det lagledernes ansvar og få startet kampen, og 

sekretariatet vil så raskt som mulig skaffe dommere. 

Lag som trekker seg 

Lag som trekker seg senere enn to uker før turneringsstart (18. januar) må betale påmeldingsavgiften i sin 

helhet.  

Dispensasjoner  

Dispensasjoner gitt av Regionene gjelder også under turneringa, med de samme restriksjoner som for seriespill. 



Øvrige dispensasjoner må søkes til turneringsledelsen senest en uke før turneringstart. Dispensasjonssøknader 

må være mottatt senest fredag 20.01.23. 

Protester 
En eventuell protest må leveres innen en time etter kampslutt, og protestgebyret er satt til kr. 1.000,‐. Vi 

oppfordrer imidlertid til fair play fra alle parter.  For at en protest skal være gjeldende må det påføres på 

kamprapporten at protest leveres og rapporten skal være undertegnet av motstanderes lagleder (jury kan se 

bort i fra dette ved spesielle tilfeller).  

Jury 

Juryen for Altaturneringen oppnevnes av arrangør før turneringen og er sammensatt av juryleder, to 

medlemmer og en vara. Juryen ledes av en representant fra arrangørklubben, og består for øvrig av en fra 

gjestende lag og en dommer. Varamedlem er fra deltakende klubb.  

Ordensreglement 

Arrangøren er forpliktet til å rapportere brudd på ordensreglene til NHF. Lag og/eller enkeltspillere som bryter 

ordensreglene, skal også rapporteres til juryen som kan utelukke lag og/eller spillere fra videre deltakelse i 

arrangementet. 

a) Hvert lag skal under reisen til og fra Alta og under oppholdet, ha en leder som er ansvarlig for at laget 

og de enkelte spillere viser god oppførsel og følger de fastsatte ordensregler.  

b) Enhver bruk av alkohol og rus i forbindelse med arrangementet - under reise og under oppholdet - er 

forbudt. Overtredelse av ordensregler kan medføre spilleforbud for lag eller enkelte spillere - og evt. 

funksjonsforbud for ledere - i resterende kamper under arrangementet og bortvisning, hjemsendelse, 

erstatningsansvar osv. 

c) Lokalt ordensreglement for den enkelte idrettshall og overnattingssted skal følges. Overtredelse av 

ordensreglementet kan medføre spilleforbud for lag / enkeltpersoner og eventuelt erstatningsansvar.  

d) Lag som overnatter på skoler, må skrive under på skolens ordensreglement.  

e) Gjennomføring av arrangementet er forankret i Fair Play prinsippene – på og utenfor banen, på 

benken og tribunen. 

 

 

Priser 

Mini................................... 700- 

Øvrige............................... 2.000,- 

Avgiften betales ikke tilbake ved trekking av lag etter 18.januar-2023. 

 

 



 

Premiering 

Deltakermedaljer til alle i klassene mini og J/G 10. 

Premiering for 1.-3. plass i G/J13 år og eldre + bestemannspremie i hver av disse klassene. Det kan bli delt ut 

FairPlay-pris til en klubb som utmerker seg i begeistring, innsatsvilje, respekt og Fair Play. Premieutdeling etter 

siste kamp i hver klasse. 

Overnatting 

Vi tilbyr overnatting på skoler i Alta.  
A-kort (overnatting + 2x frokost, 1x middag, 2x kvelds) 800,- 
B-kort (overnatting + 2x frokost, 2x kvelds) 600,- 
C-kort (kun overnatting) 350,- 
Brann og Redning stiller strenge krav til sikkerheten ved overnattinger på skoler. Vi stiller med nattevakter, og 
dere legger inn nøyaktig antall som skal overnatte i bestillingen. 
 

Transport 

Altaturneringa setter opp buss mellom spillestedene og enkelte skoler. Lag som bestiller 

transport vil bli prioritert på skoler i nærheten av våre busstopp. 

Busstransport pr. person 150,- 

Parkering 

Vi gjør oppmerksom på at alle besøkende må forholde seg til stedets gjeldende parkeringsbestemmelser. 

Parkering av lagbusser er kun tillatt etter avtale med overnattingsansvarlig ved de respektive 

overnattingsstedene. 

Streaming og foto 

Vi gjør oppmerksom på at utvalgte kamper vil streames og fotograferes. Lagleder må sjekke med alle spillere 

vegne av laget og gi tilbakemelding til arrangør om tilfeller da dette ikke skal/kan gjennomføres. 


